MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus:

aruandeaasta 16pp:

nimi:

registrikood:

tanava nimi, maja ja korteri number:

linn:

vald:

maakond:

postisihtnumber:

telefon:

e-posti aadress:

01.01.2022

31.12.2022

Mittetulundusiihing Hooandja

80341695

C. R. Jakobsoni tn 18-7

Tartu linn, Tartu linn

Tartu linn

Tartu maakond

51005

+372 5064729

info@hooandja.ee



Mittetulundusuihing Hooandja 2022. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Tulemiaruanne
Rahavoogude aruanne
Netovara muutuste aruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspbhimdétted

© 00 00 N o o A b W

Lisa 2 Nduded ja ettemaksed

=
o

Lisa 3 Immateriaalsed pShivarad

=
[N

Lisa 4 Vélad ja ettemaksed

[y
[N

Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud

=
N

Lisa 6 Todjoukulud

[y
N

Lisa 7 Seotud osapooled

=
w

Aruande allkirjad



Mittetulundusuihing Hooandja 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTU Hooandja on 2012. aastal tegevust alustanud mittetulundusiihing, mis pakub (ihisrahastusplatvormi loovatele ja kodanikualgatuslikele
projektidele.

2022. aastal kogusid platvormil www.hooandja.ee toetust 245 projekti, neist I6ppesid edukalt 199. Kokku koguti 2022.a. 808 520€ ning tehti 18
565 toetust. 81% projektidest suutsid koguda rahalise eesmargi ja Hooandja aitas kaasa 196 autori ideede ja unistuste elluviimisele.

MTU Hooandja tulu 2022. aastal oli 97 065€ (2021. aastal oli tulu 121 910€) ning aruandeaasta tulemiks kujunes 5 390€ (2021. aastal oli tulem
30 461€).
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Pd&hivarad
Immateriaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2022

113674
9971
123 645

15 966
15 966
139611

71693

3000
74 693
74 693

59 528
5390
64 918
139611

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021 Lisanr

95 952
19661 2
115613

2140 3
2140
117 753

58 225 4

58 225
58 225

29 067
30 461
59 528
117 753
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2022 2021 Lisanr
Tulud
Annetused ja toetused 96 996 121 910
Muud tulud 69 0
Kokku tulud 97 065 121 910
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -68 369 -73 484 5
Toojéukulud -23 099 -17 965 6
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -214 0 3
Muud kulud 0 -7
Kokku kulud -91 682 -91 456
Pdhitegevuse tulem 5383 30 454
Intressitulud 7 7
Aruandeaasta tulem 5390 30 461
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2022 2021 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 5383 30454
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 214 0 3
Muud korrigeerimised 0 10 000
Kokku korrigeerimised 214 10 000
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 9690 -2 566 2
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 13 468 -46 879 4
Laekunud intressid 7 7
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest 3000 4000
Kokku rahavood pd&hitegevusest 31762 -4 984
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pdhivarade
soetamisel 14040 2140
Kokku rahavood investeerimistegevusest -14 040 -2 140
Kokku rahavood 17 722 -7124
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 95 952 103 076
Raha ja raha ekvivalentide muutus 17 722 -7 124
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 113 674 95 952
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2020
Aruandeaasta tulem
31.12.2021
Aruandeaasta tulem

31.12.2022

Akumuleeritud tulem

29 067
30461
59 528

5390
64 918

Kokku netovara

2022. a. majandusaasta aruanne

29 067
30461
59 528

5390
64 918
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

K&esolev Hooandja MTU raamatupidamise aastaaruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lahtuv lilhendatud raamatupidamise
aastaaruanne, mille eesmark on anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase
finantsseisundi ja -tulemuse kohta. Aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Bilansis ja rahavoogude aruandes raha kirjel kajastatakse arvelduskontode jaake.

Nduded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud l&htuvalt tdené&oliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse
kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Immateriaalsed p&hivarad vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud
kulutustest (sh kulutused, mis on vajalikud vara viimiseks tema tdseisundisse ja -asukohta). Immateriaalseks pdhivaraks

loetakse immateriaalseid varasid maksumusega alates 640 eurot. Immateriaalseid pdhivarasid kajastatakse bilansis nende
soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vdimalikud vaértuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni
arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Finantskohustised

Koik finantskohustised (v6lad hankijatele, viitvdlad ning muud lihi- ja pikaajalised vlakohustised) vGetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse brutomeetodina tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks

sihtfinantseerimine on méeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest voi millega ei kaasne taiendavaid
tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui
eksisteerib piisav kindlus, et kasumit mittetaotlev raamatupidamiskohustuslane vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja
sihtfinantseerimine laekub.

Tulud

Tulu teenuste mudgist kajastatakse teenuse osutamisel.
Intressitulu arvestatakse kasutades efektiivset intressimaara, valja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel
arvestatakse intressitulu kassapdohiselt.

Seotud osapooled

Hooandja MTU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks kasumit mittetaotlev raamatupidamiskohustuslane asutajaid,
juhatuse liikkmeid ja nende lahedasi.

Sindmused parast aruandekuupaeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mdjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupéeva 31.
detsember 2022 ja aruande koostamispaeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil v3i varasematel perioodidel toimunud tehingutega.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 7971 7971
Ostjatelt laekumata
7971 7971
arved
Nduded seotud osapoolte
31 31 7
vastu
Maksude ettemaksed ja
. 100 100
tagasinduded
Ettemaksed 1869 1869
Tulevaste perioodide
1869 1869
kulud
Kokku nduded ja
9971 9971
ettemaksed
31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 8 064 8 064
Ostjatelt laekumata
8 600 8 600
arved
Ebatdenaoliselt
. -536 -536
laekuvad nduded
Maksude ettemaksed ja
L 100 100
tagasinduded
Muud nduded 9 636 9636
Ettemaksed 1861 1861
Tulevaste perioodide
1861 1861
kulud
Kokku nduded ja
19 661 19 661

ettemaksed
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Lisa 3 Immateriaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Arvutitarkvara | Kontsessioonid, L&petamata
patendid, projektid ja
litsentsid, ettemaksed
kaubamargid
31.12.2020
Soetusmaksumus 7992 0 18 000 25992
Akumuleeritud kulum -7992 0 0 -7 992
Jaadkmaksumus 0 0 18 000 18 000
Ostud ja parendused 0 0 2 140 2 140
Muud muutused 0 0 -18 000 -18 000
31.12.2021
Soetusmaksumus 7992 0 2140 10132
Akumuleeritud kulum -7992 0 0 -7 992
Jagkmaksumus 0 0 2140 2140
Ostud ja parendused 0 0 14 040 14 040
Amortisatsioonikulu 0 -214 0 -214
Umberliigitamised 0 2140 -2 140 0
31.12.2022
Soetusmaksumus 7992 2140 14 040 24 172
Akumuleeritud kulum -7 992 -214 0 -8 206
Jadkmaksumus 0 1926 14 040 15 966
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2022

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad

Muud viitvélad
Saadud ettemaksed

Muud saadud ettemaksed
Edasi kandmata toetused

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2021

Volad tarnijatele
Volad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad
Muud viitvélad
Edasi kandmata toetused

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Uir ja rent

Mitmesugused burookulud

Koolituskulud

Riiklikud ja kohalikud maksud

Kulu ebatéené&oliselt laekuvatest nduetest
Programmeerimine, virtuaalserver, kodulehe haldus
Reklaam

Projektijuhtimine, haldust6od ja administreerimine
Transport

Ostetud teenused

Konsultatsioonikulud

Koolituste, seminaride korraldus

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2022. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 963

2265

1561

234

234

7

7

54 663

71693

12 kuu jooksul

2913

1331

1508

293

293

52180

58 225
2022 2021
144 457
93 0
100 1216
0 2
-536 536
3148 18 147
2283 1448
33131 30 056
788 570
6 237 8 668
0 3040
5451 0
17 530 9344
68 369 73 484
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12 963
2265
1561

234
234

54 663
71693

2913
1331
1508
293
293
52 180
58 225
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Lisa 6 T66j0ukulud
(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Muud makstavad hived koos maksudega
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Flusilisest isikust liikmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade 16ikes
LUHIAJALISED
Néuded ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

Kokku nduded ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Muud makstavad hiuved koos maksudega

2022
17 024
5755
320
23099

31.12.2022
2

31.12.2022

30

30

2022
83

2021
13 066
4416
483
17 965

31.12.2021
2

31.12.2021

2021

2022. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 13.06.2023
Mittetulundustihing Hooandja (registrikood: 80341695) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete 8igsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TUULIKE MAND Juhatuse liige 30.06.2023

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5064729

E-posti aadress info@hooandja.ee

Pd&hitegevusala

Jah



